
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

18 20 13 5 2 17

17

0
10

2
11

3
13

5
17

7 8
Auszeit

8:15

Ende
16:23

B  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 7 14 4 6

25

╳
16

4
19

7
20

8
23

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 20 14 4 6

25

2
15

3
21

5
22

6
23

9
25

13
Auszeit

9:9

Ende
16:52

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

18 20 13 5 2 17

1715

13:19

╳
11

1
13

2
14

4
16

5
17

10
Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

B  ISD Sportverein vs. SV Bayer Wuppertal II A

Spiel 31 07.12.2024 16:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ISD Sportve… 8/14

1 Bonifaz Rivera, Erin X
4 Torosluoglu, Selin X
5 Dobro, Helena X
6 Tabourin, Chloe X

7 Loewe, Charlene X
9 Raymond, Alex X

14 Rozendaal, Tess X
20 Ames, Emma X

B  Libero

1 Bonifaz Rivera, Erin X

B  Offizielle

T Ater, Ben

C

A  SV Bayer Wu… 9/14

1 Puchalski, Lisa

2 Göller, Carolin X
3 Kirailidou, Efrosini X
5 Lisovski, Sophia X

13 Jakovljevic, Iris X

15 Gradzka, Isabell X
17 Bieler, Linn X
18 Mahnecke, Zoey X
20 Karnatz, Dilay X

A  Libero

3 Kirailidou, Efrosini X

A  Offizielle

T Schneider, Annika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ISD Sportve… SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 17 0 0 1
1 0 1 25 2 26 17 0 1 1

3

1 0 2 50 49 34 0 1 2
Start: 16:00 Ende: 16:52 Dauer: 0:52

Sieger: ISD Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köppeler, Eva 1

2 Fleig Vidal, Sara 2

Schr. Calis, Lana
Assist. Janzekovic, Laura

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


