

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

(B) ISD Sportverein vs. SV Bayer Wuppertal II (A)

Spiel 31

07.12.2024 16:00 Uhr

International School Düsseldorf 40489 Düsseldorf



					art :00	A) SV Ba	yer W	/u	S		ide :23	В) ISD S	portv	е	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	Startaufstellung		18	20	13	5	2	17		5	9	7	14	4	6		
le:		Spielernr.	<u> </u>							17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
L		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	2 11	3 13	5 ①	7	8	Auszeit	X 16	4 19	7 20	8 23	11 25	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:15								

S		B ISD Sportve		S		de :52	A SV Bayer Wu				R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	9	20	14	4	6		18	20	13	5	2	17	
Ľ							25		15					17
Z									13:19					
2	2 15	3 21	5 22	6 23	9 25	13	Auszeit	X 11	1 13	2 14	4 16	5 (10	Auszeit
							9:9							13:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	ISD Sportve	8/14	(A) SV Bayer Wu	9/14
	1	Bonifaz Rivera, Erin	ΙX	1	Puchalski, Lisa	
	4	© Torosluoglu, Selin	X	2	Göller, Carolin	Χ
	5	Dobro, Helena	X	3	Kirailidou, Efrosini	Χ
	6	Tabourin, Chloe	$\frac{\hat{x}}{x}$	5	Lisovski, Sophia	Χ
	7	Loewe, Charlene	X	13	Jakovljevic, Iris	X
	9	Raymond, Alex	X	15	Gradzka, Isabell	Х
		Rozendaal, Tess	X	17	Bieler, Linn	Х
		Ames, Emma	X	18	Mahnecke, Zoey	Χ
	$\overline{}$		1/	20	©Karnatz, Dilay	Χ
	B) Libero		(A) Libero	
	1	Bonifaz Rivera, Erin	Х	3	Kirailidou, Efrosini	X
)	B	Offizielle		Á	Offizielle	1.
Α	Т	Ater, Ben		T	Schneider, Annika	
1						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

					ر				
	1	0	2	50		49	34	0	ì
	St	art	: 16	5:00	Ende:	16:52	Daι	ıer:	(
	Sie	ge	r: I	SD S	portve	rein			

(B) ISD Sportve...

A W G P Satz

1 0 1 **25**

Ergebnisse

SV Bayer Wu.

26

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köppeler, Eva		1				
2	Fleig Vidal, Sara		2				
			C -l	Calla Lawa			

Assist. Janzekovic, Laura